



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

Mieli kolegos,

sveikinu visus su Mokytojo diena. Noriu palinkėti Jums kūrybiškų metų, asmeninės laimės, sveikatos, ir kad savo darbuose išvelgtumėte kuo daugiau prasmės – tiek sau, tiek savo mokiniam.

Šiais metais mūsų laukia labai įdomus ir įvairiapusis darbas – atnaujinti ugdymo turinį. Taigi kviečiu visus prisidėti ir tapti to turinio kūrėjais bei savininkais.

Kurkime ugdymo turinį kartu!

Ugdymo plėtotės centro direktorius
Giedrius Vaidelis

Vaizdo
sveikinimas

You
Tube

NAUJA „MOKYTOJO TV“ PROGRAMA

Kviečiame susipažinti su Ugdymo plėtotės centro „Mokytojo TV“ 2017 metų II pusmečio tiesioginių vaizdo transliacijų internetu programa.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIŲ GRAFIKAS

Kviečiame susipažinti su Ugdymo plėtotės centro kvalifikacijos tobulinimo [renginių grafiku](#) ir registruotis į renginius.

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS STAŽUOTĖMS

Įgyvendinant projektą „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas“, kviečiame bendrojo ugdymo mokyklas teikti paraiškas dėl trumpųjų stažuotčių programų parengimo ir įgyvendinimo. Atrinktos mokyklos priims 2–3 mokytojus iš kitų Lietuvos mokyklų ir turės galimybę nusiųsti savo mokyklos mokytojus į kitas mokyklas stažuotis pagal jiems aktualią tematiką.

DOKUMENTAS „SKAITMENINĖS KOMPETENCIJOS SANDARA“

2017 m. paskelbta atnaujinta Europietiškos skaitmeninės kompetencijos sandaros piliečiams terminologija ir koncepcinis modelis, pateikiami įgyvendinimo pavyzdžiai Europos, nacionaliniu ir regioniniu lygmenimis. [Dokumente](#) trys pradinių gebėjimų lygiai išplėsti į aštuonis ir detalizuoti, kiekvieno aprašyme pateikta taikymo pavyzdžių.

RENGINIAI

INTEGRUOTAS MOKYMAS GABIEMS MOKINIAMS

2017 m. spalio 11 d. Ugdymo plėtotės centras ir Kauno rajono Garliavos Jonučių progimnazija kviečia į tarptautinę [konferenciją](#) „Užsienio kalbos ir dalyko integruotas mokymas (angl. CLIL) gabių mokinių ugdymui“. Dalyvių registracija vyksta iki spalio 10 d.

MENINIO UGDYMO DALYKŲ MOKYTOJAMS

Kviečiame meninio ugdymo dalykų mokytojus tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo kompetenciją programoje „Mokinių meninio ugdymo pasiekimų vertinimo tobulinimas: menų brandos egzamino atvejo analizė“. Pirmoji sesija [muzikos](#), [šokio](#), [teatro](#) ir [dailės](#) mokytojams vyks spalio 9–11 dienomis.

MEDIJOS IR NACIONALINIS SAUGUMAS

Kviečiame visų dalykų ir visų ugdymo pakopų formaliojo ir neformaliojo ugdymo mokytojus, mokyklų bibliotekininkus dalyvauti seminaruose „Medijos ir nacionalinis saugumas: iššūkiai ir galimybės“. Renginiai vyks visą spalio mėnesį šešiose savivaldybėse.